
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2017 №
с. Михайловское

О внесении изменений в 
приложение к постановлению 
Администрации Михайловского 
района от 11.11.2016 №409

На основании Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Решения Михайловского районного Собрания депутатов от 21.10.2016 №33 
«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества Михайловского района, 
свободного от прав третьих лиц». Решения Михайловского районного 
Собрания депутатов от 20.06.2017 №19 «О внесении изменений в решение 
Михайловского районного Собрания депутатов от 21.10.2016 №33 «Об 
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования 
перечня муниципального имущества Михайловского района, свободного от 
прав третьих лиц», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Изложить приложение к постановлению Администрации 
Михайловского района Алтайского края от 11.11.2016 №409 в новой 
редакции (Приложение).

2. Главному специалисту отдела муниципального заказа, 
имущественных и земельных отношений (Романовой Д.П.) организовать 
публикацию настоящего постановления в газете «Сельская правда» и 
разместить на официальном сайте Администрации Михайловского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Главного управления по экономическому развитию и 
имущественным отношениям Администрации Михайловского района 
(Антонову О.А.).

Г.С. Юров



Приложение к постановлению Администрации Михайловского
района от,//. СК.2017г.

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом '

организации, образующее! инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предпринимательства

Правообладатель

Полное
наиме

нование
ОГРН ИНН

Документы основание

Дата заключе
ния договора

Дата
окончания
действия
договора

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель

Полное
наиме

нование
ОГРН ИНН

Документы основание

Дата заключе
ния договора

Дата
окончания
действия
договора

Указать одно из 
значений: в 

перечне 
(изменениях в 

перечни)

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество 
включе 1 ю в перечень (изменены сведения об имуществе в 

перечне)''*

Наименование 
органа, принявщего 

документ
Вид документа

Реквизиты документа

Дата Номер

27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

В перечне

Администрация 
Михайловского 
района Алтайского 
края постановление 11.11.2016 409



Приложение к постановлению Администрации Михайловского
района от Л  .0^.201 7г.

Вид объекта 
недвижимости; 

движимое 
имущее гво

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Кадастровый номера

Номер
Тип (кадастровый, условный, 

устарсвижй)

Номер части 
объекта 

недвижимост 
и согласно 
сведениям 

государствен 
ного кадастра 
недвижимост 

и*

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных 
участков, зданий, помещений; 

протяженность, объем, площадь, 
глубина залегания и т.п. - для 

сооружений; протяженность, объем, 
площадь, глубина залегания и т.п. 

согласно проектной документации - 
для объектов незавершенного 

строительства)

Фактическое 
значение/ 

Проектируемое 
значение(для 

объектов 
незавершенного 
строительства)

Единица 
измерения 

(для площади 
- кв. м; для 

протяженност 
и - м; для 
глубины 

залегания - м; 
для объема - 

куб. м)

Наименование 

объекта учета'"
к  D .
S «

3 g
Д го
S К
g =

■iJS
X  D
СО а .
CQ U  

§  2 

| |
I  i

Сведения о движимом имуиц

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

22:28:010703:2466 кадастровый 399 Нежилое здание



Приложение к постановлению Администрации
Михайловского района от J /  О йО 17г.

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Михайловский район 

Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)

№  н/п

Номер в
реестре

имущест

ва'

Адрес (местоположение) объекта

Структ>’рированный адрес объекта

Наименова
ние субъекта 
Российской 

Федерации^

Наименование 
муници- с1 ального 

района / городского 
округа / внутри

городского округа 
территории города 

федерально-го 
значения

Наименование 
городского поселения 
/ сельского поселения/ 

внуфигородского 
района городского 

округа

Вид
населен

ного
пункта

Наиме
нование
населен

ного
пункта

Тип элемента 
планировочной 

структуры

Наиме
нование

элемента
плани-

ровоч-ной
структу

ры

Тип
элемента
улично

дорожной
сети

Наимено
вание

элемента
улично

дорожной
сети

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и номер 
корпуса, 

строения, 
владения

10 11 12 13 14

Алтайский край, М ихайловский район, 
с.Михайловское, ул.Горького, д.15

Алтайский
край

Михайловский
район Михайловское

Михай
ловское улица Горького 15


